

DZ /2215/76/289/2011

Warszawa dn.02.11.2011

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/76/2011 na dostawę: Zautomatyzowanego Mikroskopu Polaryzacyjnego**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ**

Czy dopuszczacie Państwo zaoferowanie kondensora zmotoryzowanego, 7- pozycyjnego, achromatycznie / aplanatycznego o aperturze numerycznej  $NA=0,9$  (suchego), mieszczącego w sobie wszelkie kontrasty co klasyczny 8-pozycyjny ?

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza.****Pytanie 2****Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ**

Czy dopuszczacie Państwo rewolwer zmotoryzowany z miejscem na 6 obiektywów ,z wbudowanymi wsuwkami na elementy do kontrastu Nomarskiego?

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza.****Pytanie 3****Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ**

Czy okulary oraz nasadka trinokularowa, mogą posiadać numer pola widzenia 25mm?

**Odpowiedź****Zamawiający nie wyraża zgody.****Pytanie 4****Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ**

Czy dopuszczacie Państwo zaoferowanie obiektywów o porównywalnych parametrach:

Plan APOCHROMAT 5x/ $NA=0,16$ / $WD=12$ mm,Plan APOCHROMAT 10x/ $NA=0,45$ / $WD=2$ mm,Plan APOCHROMAT 20x/ $NA=0,80$ /min. $WD=0,55$  mm,Plan APOCHROMAT 40x/ $NA=0,95$ /min. $WD=0,25$  mm,Plan APOCHROMAT 63x (immersyjny)/min.  $NA= 1,35$ /min. $WD=0,15$ mmPlan APOCHROMAT 100x(immersyjny)/min. $NA=1,40$ /min. $WD=0,13$  mm**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 5**

**Dotyczy terminu dostawy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30. 12. 2011 r?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6**

**Dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy §.5 pkt10 tj. czas przystąpienia do naprawy od momentu zgłoszenia telefonicznego potwierdzonego faksem lub drogą elektroniczną maksymalnie 24 godziny w dni robocze (pon.- Pt.)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 7**

**Dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy § 5 pkt.11 tj. czas naprawy bez użycia części zamiennych w przypadku awarii, wykonawca jest zobowiązany do usunięcia usterki w terminie 48 godzin w dni robocze?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 8**

**Dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający będzie naliczał kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy czy w przypadku przekroczenia terminu dostawy (15.12.2011r.) odstąpi od umowy, a Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kary umownej w wysokości 10% ogólnej wartości brutto przedmiotu umowy?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych

*Ingr Witold Kmiotek*